



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02072021-228079
CG-DL-E-02072021-228079

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 271]
No. 271]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 2, 2021/आषाढ़ 11, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 2, 2021/ASHADHA 11, 1943

भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 मई, 2021

नं. 13—सी.ए.(परीक्षा)/फाउण्डेशन/जून/2021/II.—संस्थान की अधिसूचना सं नं. 13—सी.ए.(परीक्षा)/फाउण्डेशन/जून/2021 दिनांक 8 मार्च 2021 में आंशिक संशोधन करते हुए सर्व साधारण को अधिसूचित किया जाता है कि, पाटन (गुजरात) और मालेगाँव (महाराष्ट्र) को उन शहरों की सूची में शामिल गया है जहाँ दिनांक 24, 26, 28 और 30 जून को फाउण्डेशन जून 2021 की परीक्षाओं का आयोजन किया जाएगा बशर्ते कि प्रत्येक केन्द्र में परीक्षा के लिये पर्याप्त संख्या में परीक्षार्थी आवेदन करते हैं।

जो विद्यार्थी पहले से ही फाउण्डेशन परीक्षा जून 2021 के लिए पंजीकृत हैं और अपना परीक्षा केन्द्र पाटन (गुजरात) और मालेगाँव (महाराष्ट्र) में परिवर्तित कराना चाहते हैं वे दिनांक 29 मई, 2021 से 31 मई, 2021 तक आइ.सी.ए.आइ. को foundation_examhelpline@icai.in पर लिखित निवेदन (ईमेल द्वारा) कर सकते हैं।

तथापि, यह भी स्पष्ट किया जाता है कि, अन्य समस्त शहरों के संबंध में घोषणा सं., नं. 13—सी.ए.(परीक्षा)/फाउण्डेशन/जून/2021 दिनांक 5 मार्च 2021 द्वारा अधिसूचित परीक्षा कार्यक्रम अपरिवर्तित रहेंगे।

अभ्यर्थियों को पुनः सलाह दी जाती है कि, उपरोक्त को ध्यान में रखें और नियमित रूप से संस्थान की वेबसाइट www.icai.org देखते रहें।

सी.ए. (डॉ.) जय कुमार बत्रा, कार्यवाहक सचिव

[विज्ञापन— III / 4 / असा. / 136 / 2021—22]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA*[Set up by an Act of Parliament]***NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th May, 2021

No. 13-CA (EXAM)/Foundation/June/2021/II.—In partial modification of the Institute's Notification No. 13-CA(EXAM)/Foundation/June/2021 dated 8th March, 2021, it is notified for general information that Patan (Gujarat) and Malegaon (Maharashtra) are added to the list of cities where the Foundation Examination, June 2021 are scheduled to be held on June 24th, 26th, 28th and 30th, 2021 provided that sufficient number of candidates offer themselves to appear from each of the aforementioned cities.

Students already registered for Foundation Examination, June 2021 and seeking change for examination city to Patan (Gujarat) or Malegaon (Maharashtra) can send a written request (through Email) to the ICAI at foundation_examhelpline@icai.in between 29th May to 31st May, 2021.

However, it is clarified that all other details notified vide Announcement No.13-CA(EXAM)/Foundation/June/2021 dated 5th March 2021 shall remain unchanged.

The candidates are advised to note the above additions in the examination cities and stay in touch with the website of the Institute, www.icai.org.

CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA, Acting Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./136/2021-22]